
Underviser og konsulent til kompetenceudvikling og
supervision inden for det socialpædagogiske område,
den neuropædagogiske tilgang og psykiatriområdet til

UCN act2learn Sundhed og Social

Vil du være med til at styrke fagligheden for medarbejdere, der arbejder med udsatte børn, unge og
voksne?
Hos UCN act2learn Sundhed og Social arbejder vi tæt sammen med bl.a.  kommuner, Region og
private tilbud om praksisnær kompetenceudvikling på sundheds-, psykiatri- og socialområdet. Vi
søger en underviser og konsulent med erfaring fra det specialiserede socialområde og/eller det
psykiatriske  område,  som  kan  bidrage  til  undervisning,  supervision  og  udvikling  af
kompetenceforløb for medarbejdere og ledere i praksis.
Stillingen er for dig, der motiveres af at omsætte faglig viden til læring og udvikling i praksis og som
har særligt blik for, hvordan social- og neuropædagogiske perspektiver kan styrke forståelsen af
borgere med komplekse behov.
Om UCN act2learn Sundhed og Social
UCN act2learn Sundhed og Social er UCN’s praksisnære kompetence- og vidensmiljø inden for
sundheds-,  psykiatri-  og  socialområdet.  Vi  udvikler  og  gennemfører  kompetence-  og
udviklingsforløb for medarbejdere og ledere i kommuner, regioner og sociale tilbud.
Vores arbejde tager afsæt i  praksisfeltets behov og har fokus på at styrke fagprofessionelles
kompetencer  i  arbejdet  med  komplekse  forløb,  relationelt  arbejde,  rehabilitering  og
borgerinddragelse.
En  betydelig  del  af  vores  aktiviteter  retter  sig  mod  det  specialiserede  socialområde  og
socialpsykiatrien. Her arbejder vi bl.a. med social- og neuropædagogiske perspektiver og refleksion
over praksis i arbejdet med børn, unge eller voksne, som har psykiske lidelser, udviklingshandicap
eller andre kognitive og sociale funktionsnedsættelser.
Vi arbejder med at omsætte viden om hjernens funktion, kognition og handling til pædagogisk og
socialfaglig praksis, så medarbejdere bedre kan forstå borgeres reaktioner, tilrettelægge støtte og
udvikle meningsfulde pædagogiske indsatser.
Vi anvender Refleksiv Praksis Læring (RPL) som læringstilgang. Denne tilgang betyder opbygning
af viden, færdighed og kompetencer til at agere professionelt i en foranderlig verden. Derfor er
vores læringsdesigns praksisnære og anvendelsesorienterede. 
Du bliver en del af et tværfagligt og fagligt stærkt miljø med høj grad af samarbejde og fokus på
kvalitet.
 
Om stillingen
Som  underviser  og  konsulent  får  du  en  central  rolle  i  udvikling  og  gennemførelse  af
kompetenceudviklingsforløb og supervision for medarbejdere og ledere på tværs af sundheds-,
psykiatri- og socialområdet.
Du vil både undervise, facilitere refleksionsprocesser og supervision samt bidrage til udvikling af
nye læringsforløb i tæt samarbejde med praksisfeltet.
En væsentlig del af arbejdet vil være rettet mod det specialiserede socialområde, hvor du bidrager
til kompetenceudvikling af medarbejdere, der arbejder med børn, unge og voksne med komplekse
sociale, psykiske og kognitive problemstillinger.
Dine primære opgaver

Undervisning, supervision og facilitering af kompetenceudviklingsforløb for medarbejdere og

ledere

●

Udvikling af praksisnære undervisnings- og læringsforløb i  samarbejde med kolleger og

samarbejdspartnere

●

Undervisning og udvikling, som omfatter det sociale arbejde med børn, unge og voksne i

udsatte positioner, herunder alsidige socialfaglige tilgange og metoder

●

Undervisning  inden  for  bl.a.  neuropædagogik,  socialpædagogik,  socialpsykiatri,  og

rehabiliterende tilgange

●

Bidrag til  udvikling af nye uddannelses- og kompetenceforløb med afsæt i  praksisfeltets

behov

●

Understøttelse af implementering og forankring af læringsforløb i praksis●

Rejseaktivitet i hele landet samt perioder med længere arbejdsdage kan forekomme●

 
Hvem vi leder efter
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Arbejdstid:
Fuldtid

Kontaktperson:
Trine Søby Christensen
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Mylius Erichsens Vej 137, 9210
Aalborg SØ



Vi  søger  en kollega,  som kombinerer  solid  praksiserfaring med evnen til  at  skabe læring og
refleksion hos fagprofessionelle.
Vi forestiller os, at du:

har erfaring fra det specialiserede socialområde eller socialpsykiatrien●

har arbejdet med borgere med komplekse sociale, psykiske eller kognitive problemstillinger●

har erfaring med undervisning, supervision eller kompetenceudvikling●

har  viden  om  eller  erfaring  med  socialpædagogiske  t i lgange,  herunder  også

neuropædagogiske perspektiver og deres anvendelse i praksis

●

trives med at facilitere dialog, refleksion og faglig udvikling blandt fagprofessionelle●

kan omsætte faglig viden til praksisnær læring●

uddannelsesmæssigt har du en kandidat- eller masteruddannelse, gerne med en baggrund

som socialpædagog, pædagogisk psykologi,  socialrådgiver eller tilsvarende socialfaglig

uddannelse 

●

 
Hvad du kan forvente hos os
Hos  act2learn  Sundhed  og  Social  bliver  du  en  del  af  et  fagligt  stærkt  miljø,  hvor
kompetenceudvikling, samarbejde og praksisnær viden er i centrum.
Du kan forvente:

et engageret og tværfagligt kollegialt miljø●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

en arbejdsplads med fokus på trivsel, samarbejde, kvalitet og udvikling●

mulighed for at udvikle kompetenceforløb, der skaber værdi i praksis●

 
Ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af Bekendtgørelse om stillingsstruktur for undervisere ved erhvervsakademier,
professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole. Du vil blive ansat i henhold til
gældende overenskomst. 
Som underviser og konsulent på UCN act2learn ansættes du i stillingskategorien adjunkt eller
lektor. Ansættelse som lektor forudsætter positiv lektorbedømmelse i henhold til de fastsatte regler
om lektorbedømmelse ved professionshøjskoler. Læs mere om stillingen som underviser på UCN
her: Bliv adjunkt/lektor på UCN
Stillingen er en fuldtidsstilling ved UCN act2learn Sundhed og Social med opstart efter aftale. 
Du vil få kontor på vores campus på Mylius Erichsens Vej 137 i Aalborg, men du kan forvente at få
arbejdsopgaver i hele landet. 
Ansøgning
Send din ansøgning og CV senest den 3. maj 2026.
Samtaler forventes afholdt den 12. maj 2026, og tiltrædelse sker efter aftale.
Har  du  spørgsmål  til  stillingen,  er  du  velkommen  til  at  kontakte  områdeleder  Trine  Søby
Christensen op mail trc@ucn.dk eller tlefon 72 69 17 03
UCN ønsker, at vores medarbejderstab afspejler diversiteten i det omgivende samfund, og vi
opfordrer derfor alle interesserede uanset køn, alder, etnicitet, religiøsitet, handicap og seksuel
orientering til at søge stillingen.
________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
Professionshøjskolen UCN er Nordjyllands største praksisnære uddannelsesinstitution med seks
adresser i Aalborg, Hjørring og Thisted. Vi tilbyder over 30 videregående erhvervs- og
professionsuddannelser inden for pædagogik/læring, sundhed, business og teknologi. Vi udvikler
Nordjylland gennem uddannelser, livslang læring og praksisnær forskning – altid i tæt dialog med
vores omverden. Vi er godt 900 medarbejdere. Sammen gør vi vores bedste for de over 9.500
studerende og 9.400 kursister, der har valgt os til.
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